長野県山岳協会会員各位

平成27年 8月 25 日

第5回「長山協ミーティング」開催のご案内

拝啓 残暑厳しい中ですが、山には早くも秋の気配が漂ってきました。皆様には、いよいよご

清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、事業部では協会員相互の交流を深める事業として、「長山協ミーテイング」なる場を

企画しており、今回で 5回目となります。協会創立頃の話や楽しかった登山、面白かった仲間

など、酒を酌み交わしながら、人生を楽しませてくれた山と仲間を思い出しながら、楽しいひ

と時を過ごしたいと思います。また、そんな話の中から、「あの山へ行きたい」とか、こんな

ことをやってはどうだ、と協会員の皆さんの刺激になる話も出てくると思います。

今年は白駒荘のご厚意により格安での宿泊となっています。ぜひ、仲間を誘ってご参加くだ

さい。

敬具

記

期日      : 11月 7日(土)～8日(日)

山域       : 北八ケ岳 天狗岳-白駒池-縞枯山付近  白駒荘(090-1549-0605)泊

参加費    : 1泊 2食(宴会付き)８，０００ 円

人数      : 最大 ３０名程度

締め切り      : 10月 25日

コース        : 諏訪支部会員案内による北八ヶ岳集中登山(詳細はコース毎に決定)

コース 1) 北八ヶ岳ロープウェイ(10:00)-縞枯山-茶臼山-白駒荘(15:00)

コース 2) 唐沢鉱泉(8:00)-東天狗(11:00)-中山峠-高見石-白駒荘(15:00)

コース 3) フリー (15時までには白駒荘に到着下さい)

コース 4) 麦草峠(車) - 徒歩 10分- 白駒荘

問合せ先      : 長野県山岳協会 事業部

担当理事 佐伯和人(090-8725-1572)

kzfm2@yahoo.co.jp

？

紅葉まっさかり

白駒池 10月

確かめよう！！

11月

歩いて渡れるかも!?

白駒池 12月

以上